
M Ě S T O  LITOMĚŘICE  

       _________________________________________________________________________________________________________________________________ 
                 Mírové náměstí 15/7                               psč 412 01                  

  
Dne :  18.08.2017                                                                      vyřizuje : XXXXX/XXXXX      

                                                            e - mail : XXXXX   
 

Věc : objednávka č.ROZ/35/1808/2017-Bl 
 
zhotovitel :    Gerhard Horejsek a spol. s r.o.,  objednatel : Město Litoměřice, 
            Realizace staveb                                               Mírové náměstí 15/7 
                     Královodvorská 1081/16                                  412 01 Litoměřice       
            110 00 Praha 1                        IČO  : 00263 958  
                     IČO:00526282                                                 DIČ  : CZ00263958   
 
 
objednáváme u Vás: VZ/006/2016 -„Na Kocandě – havarijní stav veřejného 
osvětlení v Litoměřicích „ – druhá etapa 2017“. 
                            
identifikace stavby : oprava bude provedena dle projektové dokumentace  
ELMO Schoř s.r.o., Máchova 380, 410 02 Lovosice, „Litoměřice, ul. Na 
Kocandě – oprava veřejného osvětlení, zakázka č. EP2/2009“. 
 
   

� cena za dílo : 626 289,50,- Kč včetně DPH včetně dodání materiálu, 
dopravy a poplatků za odvoz, uskladnění a likvidaci vzniklého odpadu 
( výkopek, suť …).  

� záruční lhůta  za dílo : 36 měsíců 
� termín realizace         : od 18.09.2017 do 17.11. .2017 

 
fakturační adresa:   Město Litoměřice 
     Mírové náměstí 15/7, 412 01  Litoměřice  
                       IČ : 263 958,             DIČ : CZ00263958 
 
další ujednání : cena je pevná a neměnná. Zhotovitel provede opravu výše 
uvedeného chodníku dle cenové nabídky a výkazu výměr viz soutěž VZ/006/2016 
– Na Kocandě – havarijní VO v Litoměřicích.  
               Zhotovitel poskytuje záruku za dílo v délce 36 měsíců ode dne předání 
díla. Zhotovitel předá objednateli certifikát na použité materiály. Dílo bude 
zaplaceno po protokolárním předání objednateli. Zhotovitel předá dílo bez 
závad a v termínu.  



               Zhotovitel před započetím prací zajistí vyjádření OŠKS a PP MěÚ 
Litoměřice a před započetím výkopových prací oznámí stavební záměr 
Archeologickému ústavu Akademie věd ČR (Letenská 4, 118 01 Praha 1) a kopii 
oznámení doručit Oblastnímu muzeu v Litoměřicích. 
               Zhotovitel je dále povinen před započetím prací zajistit všechna 
potřebná povolení a rozhodnutí včetně dopravního značení. Dále je povinen 
informovat občany a vlastníky nemovitostí v dané lokalitě o termínu a rozsahu 
prací a v průběhu prací jim zajistit bezpečný přístup do všech objektů. Dále 
zabezpečí prostor před vstupem třetí osoby a zajistí staveniště také světelně. Je 
povinen práce provádět podle platných předpisů, norem, vyhlášek a zákonů. 
Zhotovitel je zodpovědný za škody a úrazy vzniklé v souvislosti se zhotovením 
díla. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek na staveništi a v jeho okolí.  
               Dnem podpisu objednávky přebírá zhotovitel staveniště, které je 
vymezené plochou předmětného výkopu v trase pokládky kabelu a zařízení 
veřejného osvětlení včetně ochranného pásma 1m okolo. 
 
Poznámka : ------ 
 
 
 
 
za objednatele:   Mgr. Václav Červín 
                            MěÚ Litoměřice 
          místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akceptuji Vaši objednávku dne: 24.08.2017 
 
za zhotovitele:   René Horejsek 
                           jednatel 


